

**Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1**  
**Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

---

**Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa i montaż sprzętu Technologii Informacyjno-Telekomunikacyjnych oraz materiałów dydaktycznych dla nowej siedziby Szkoły Podstawowej nr 4 w Lesznie, ul. Henrykowska 1.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Edukacji, informuje iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

*„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”*

**Odpowiedź do pytania nr 1:**

Tak, Zamawiający wymaga aby dostarczony system operacyjny i pakiet biurowy był fabrycznie nowe, wcześniej nieużywany oraz nieaktywne wcześniej na innym urządzeniu.

**Pytanie 2:**

*„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”*

**Odpowiedź do pytania nr 2:**

Tak. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera przenośnego.

**Pytanie nr 3:**

*„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?”*

**Odpowiedź do pytania nr 3:**

Zamawiający wymaga stosownych oryginalnych atrybutów autentyczności np. COA jeżeli umowa licencyjna producenta oprogramowania przewiduje potwierdzenie jego legalności za pomocą takiego certyfikatu. Zamawiający dopuszcza także dostarczenie oprogramowania biurowego do komputerów opartego na licencji zbiorowej.

**Pytanie nr 4:**

*„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?”*

**Odpowiedź do pytania nr 4:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania procedury sprawdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania. Procedura sprawdzenia legalności oprogramowania polegać będzie między innymi na weryfikacji dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania poprzez stronę internetową producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego komputera przenośnego. W przypadku niepomyślnej weryfikacji oprogramowania protokół odbioru nie zostanie podpisany.

**Pytanie 5:**

*„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?”*

**Odpowiedź do pytania nr 5:**

Zamawiający przewiduje sprawdzenie legalności przez weryfikację na stronie internetowej producenta lub przez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego.

**Pytanie 6:**

*„Zamawiający wymaga tablic interaktywnych opisanych w punktach 1a oraz 2 posiadających oprogramowanie o specyficznych funkcjach, przez co ograniczona jest możliwość zaoferowania sprzętu równoważnego, co narusza zasadę uczciwej konkurencji. Pragnę zaznaczyć, że obecnie dostępne na polskim rynku tablice interaktywne mają mocno zróżnicowane oprogramowanie, jednak nic nie stoi na przeszkodzie, aby korzystać z innych rozwiązań oprogramowania, np. programów na licencji open-source. Wobec powyższego, czy Zamawiający dopuści tablicę interaktywną z oprogramowaniem producenta tablicy w języku polskim dedykowanym do oferowanej tablicy? Wyrażenie zgody pozwoli na zaoferowanie sprzętu zgodnego z zapisami SOPS bez naruszania zasady uczciwej konkurencji.”*

**Odpowiedź do pytania nr 6:**

Zamawiający wymaga by oprogramowanie dostarczone wraz z tablicami interaktywnymi zapewniało funkcjonalność opisaną w punktach 1a. oraz 2. Załącznika nr 8 do SIWZ. Zamawiający nie określa rodzaju licencji oprogramowania.

**Pytanie 7:**

*„Zamawiający wymaga projektorów ultra krótkoogniskowych w punkcie 1b posiadających „języki menu ekranowego czytnika USB” (pkt 7). Pragnę zaznaczyć, że w pkt 9, złącza, Zamawiający nie wymaga projektora z wbudowanym portem USB. Ponadto, z uwagi na sparowanie projektorów z tablicami interaktywnymi, nie jest konieczne posiadanie funkcji playera multimedialnego w projektorze. Wobec powyższego, wnoszę o usunięcie wymogu w pkt 7 opisu projektora tj. „języki menu ekranowego czytnika USB””*

**Odpowiedź do pytania nr 7:**

Parametr jest wymagany, a w Załączniku nr 8 w punkcie 1b, pkt.7 nastąpił błąd drukarski-zamiast USB powinno być OSD (On-Screen Display). Zamawiający określił, że językiem interfejsu menu ekranowego projektora ultra krótkoogniskowego powinien być język polski.

Parametr w j. angielskim – „On-Screen Display – Language”.

**Zamawiający wprowadza modyfikację Załącznika nr 8 do SIWZ w następującym zakresie:**

**W punkcie 1b. „Projektor ultrakrótkoogniskowy”**

**Było:**

7.	Języki menu ekranowego czytnika USB	polski
----	-------------------------------------	--------

**Jest:**

7.	Język menu ekranowego	polski
----	-----------------------	--------

Zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SIWZ został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.leszno.pl](http://www.bip.leszno.pl)

## **II. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT:**

W następstwie dokonanych modyfikacji Zamawiający, działając na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia **19.07.2018 r.** do godz. 10.00. Otwarcie Ofert odbędzie się dnia **19.07.2018 r.** o godz. **10:30.**

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

**Zamawiający informuje, iż pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

*Z poważaniem*

  
NACZELNIK  
Wydziału Edukacji  
Lucjan Rosiak